

WIELKA ŁASKA

Niedziela Miłosierdzia Bożego

WYJĄTKOWA MIŁOŚĆ



JEZU UFAM TOBIE

„Wieczorem owego pierwszego dnia tygodnia, tam gdzie przebywali uczniowie, choć drzwi były zamknięte z obawy przed Żydami, przyszedł Jezus, stanął pośrodku i rzekł do nich: «Pokój wam!». A to powiedziawszy, pokazał im ręce i bok. Uradowali się zatem uczniowie, ujrzawszy Pana. A Jezus znowu rzekł do nich: «Pokój wam! Jak Ojciec Mnie posłał, tak i Ja was posyłam». Po tych słowach tchnął na nich i powiedział im: «Weźmijcie Ducha Świętego! Którym odpuscicie grzechy, są im odpuszczone, a którym zatrzymacie, są im zatrzymane”.

J 20,19-23

"Weźmijcie Ducha Świętego!"



To dar Ducha Świętego pozwala Apostołom odpuszczać grzechy. Bóg przez Ducha Świętego udziela nam pokoju, uczy przebaczenia i miłości. Darem Ducha Świętego powstajemy z upadków!

„Miłosierne przebaczenie – takie, którego udzielamy innym, i to, którego sami pragniemy – są ze sobą powiązane. Jeśli sami nie jesteśmy miłosierni i nie przebaczymy innym, miłosierdzie Boże nie dosięgnie także naszego serca”

YOUCAT 524



**POTRZEBUJEMY MIŁOSIERDZIA, LECZ
OTRZYMUJĄC JE MY RÓWNIEŻ MUSIMY
NIEŚĆ TO MIŁOSIERDZIE DALEJ,
OTWIERAJĄC SIĘ NA DAR DUCHA
ŚWIĘTEGO!**

Miłosierdzie, to nie tylko przebaczenie!



"Jezus wskazał nam wielorakie drogi miłosierdzia, które nie tylko przebacza grzechy, ale wychodzi też naprzeciw wszystkim ludzkim potrzebom. Jezus pochylał się nad wszelką ludzką nędzą, materialną i duchową. Chrystusowe orędzie miłosierdzia nieustannie dociera do nas w geście Jego rąk wyciągniętych ku cierpiącemu człowiekowi"

Św. Jan Paweł II, Homilia wygłoszona podczas kanonizacji s. Faustyny



Święta siostra Faustyna - Wyjątkowy świadek Miłosierdzia

Święta siostra Faustyna Kowalska, to urodzona w 1905 roku we wsi Głogowiec, siostra ze Zgromadzenia Sióstr Matki Bożej Miłosierdzia. W pierwszej połowie XX w. objawił się jej Pan Jezus, który prosił ją o szczególne szerzenie Miłosierdzia Bożego.

Na prośbę Jezusa siostra Faustyna przekazała światu nowe formy kultu Bożego Miłosierdzia.



Święto Bożego Miłosierdzia





Niedziela Miłosierdzia Bożego

O ustanowienie tego święta Jezus mówił siostrze Faustynie podczas objawień. Święto to ma być obchodzone w **pierwszą niedzielę po Wielkanocy**. Przygotowaniem jest nowenna do Miłosierdzia Bożego odmawiana przez 9 dni, zaczynając od Wielkiego Piątku.

Święto to ściśle wiąże się z Męką i Zmartwychwstaniem, bowiem nie byłoby odkupienia gdyby nie Miłosierdzie Boże. Niedziela ta wiąże się również ze szczególnymi łaskami!

"Która dusza przystąpi do spowiedzi i Komunii świętej, dostąpi zupełnego odpuszczenia win i kar"

DZ. 699



W dniu tym można, uzyskać odpust zupełny !

Uczynki miłosierdzia



*Jak Ty możesz świadczyć o
miłosierdziu ?*

Zdjęcia użyte w prezentacji pochodzą ze stron:

www.pixabay.com

www.unsplash.com

www.commonswikimedia.org

